
 

Azienda Ospedaliera Santa Maria – Terni 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
OGGETTO:  

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
DELIBERA 

 

Di fare integralmente propria la menzionata proposta che allegata al presente atto ne costituisce 
parte integrante e di disporre così come in essa indicato. 

 

 

 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALLA STABILIZZAZIONE DEL PERSONALE DIRIGENZIALE E
NON DIRIGENZIALE SANITARIO, SOCIOSANITARIO, AMMINISTRATIVO, TECNICO E PROFESSIONALE
RECLUTATO DAGLI ENTI DEL S.S.N, ANCHE CON CONTRATTI DI LAVORO FLESSIBILE, AI SENSI DELL’ART.
1, COMMA 268, LETTERA B), DELLA LEGGE 30.12.2021, N. 234, CON LE MODIFICHE INTRODOTTE DALLA
LEGGE 29.12.2022, N. 197, DAL D.L. 29.12.2022, N. 198, E DAL D.L. 30.3.2023, N. 34 NONCHÉ DAL D.L.
02.03.2024 N. 19 CONVERTITO IN LEGGE N. 56/2024_PROVVEDIMENTI

IL DIRETTORE GENERALE
Andrea Casciari

Proposta n. 0000076 del 29/01/2025 a cura di S.C. Gestione Risorse Umane
Hash.pdf (SHA256):f0277e6d872d171ce15e2f346a2d5bd81def290483765a2e0f1a7df139ebabc3

firmata digitalmente da:

Il Responsabile del Procedimento
RPA - ALESSANDRA TACCIOLI

Il Responsabile S.C. Gestione Risorse Umane
Maria Rita Bruscolotti

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FF
Parere: FAVOREVOLE
f.f. Cinzia Angione

IL DIRETTORE SANITARIO
Parere: FAVOREVOLE
Pietro Manzi



 

 

Il Direttore della S.C. Risorse Umane relaziona quanto segue: 

  Visto il D.Lgs. 30.12.1992 n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 della legge 23 

ottobre 1992, n. 421” e sue successive modifiche ed integrazioni; 

  Richiamata la L. R. 9 aprile 2015 n. 11 recante “Testo unico in materia di Sanità e Servizi Sociali” pubblicata sul 

Bollettino Ufficiale n. 21 del 15/04/2015 e s.m.i.; 

  Premesso che 

      che con delibera n. 56 del 28.01.2025 è stato adottato in via provvisoria il Piano Triennale di Fabbisogno di Personale 
(PTFP 2025/2027); 

- in data 18 ottobre 2023, le OO.SS. del Personale del Comparto sanità e della Dirigenza, la Regione Umbria e le 

Aziende del S.S.R., hanno sottoscritto l’Accordo avente ad oggetto “Valorizzazione della professionalità acquisita dal 

personale che ha prestato servizio durante l’emergenza Covid-19 negli Enti del S.S.N. mediante applicazione dell’articolo 

1, comma 268, lettera b)  della Legge 30 dicembre 2021 n. 234-Attualizzazione”; 

- il predetto accordo è stato approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 708 del 25.10.2023 n. 1099; 

- l’art. 8 comma 2-bis del D.L. 19/2024 convertito in Legge n. 56/2024 ha introdotto disposizioni modificative dell’art. 

1 comma 268 lett. b) della Legge 234/2024 (Legge di Bilancio 2022), prorogando al 31 dicembre 2025 la possibilità di 

stabilizzare il personale precario che ha prestato servizio presso gli enti e le aziende del Servizio Sanitario nazionale 

posponendo al 31 dicembre 2024 il termine ultimo per la maturazione dei requisiti utili alla stabilizzazione che potrà 

avvenire entro il 31.12.2025; 

Dato atto che come stabilito nel predetto accordo e nella Delibera di Giunta Regionale n. 1099 del 25/10/2023, la 

procedura si rivolge al personale dirigenziale e non dirigenziale sanitario, socio-sanitario, amministrativo, tecnico e 

professionale reclutato dagli enti del Servizio sanitario nazionale, anche con contratti di lavoro flessibile, in possesso 

dei  seguenti requisiti di ammissione: 

1. il personale sia stato assunto a tempo determinato con procedure concorsuali ivi incluse le selezioni di cui 
all’articolo 2-ter del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18 convertito, con modificazioni, dalla legge 24 aprile 
2020, n. 27, oppure sia stato reclutato anche con contratti di lavoro flessibile, procedure espletate anche da 
amministrazioni diverse da quella che procede all’assunzione; 

2. il personale abbia maturato entro il 31 dicembre 2024 alle dipendenze di un ente del Servizio Sanitario 
Nazionale diciotto mesi di servizio, anche non continuativi, di cui almeno sei mesi devono essere maturati nel 
periodo intercorrente tra il 31 gennaio 2020 e il 31 dicembre 2024; 

  Vista 

 la D.G.R. Umbria n. 581 del 21.06.2021 avente per oggetto: “Art. 11, comma 1, D.L. 30 aprile 2019 n. 35 convertito   

 in L. 25 giugno 2019 n. 60. Rideterminazione tetto di spesa del personale delle Aziende Sanitarie regionali. Determinazioni”;        

   

Preso atto: 
 

- che, con delibera n. 837 del 23.12.2024, è stata indetta la Manifestazione di interesse finalizzata alla stabilizzazione 
del personale dirigenziale e non dirigenziale sanitario, sociosanitario, amministrativo, tecnico e professionale reclutato 
dagli enti del S.S.N, anche con contratti di lavoro flessibile, ai sensi dell’art. 1, comma 268, lettera b), della Legge 
30.12.2021, n. 234, con le modifiche introdotte dalla legge 29.12.2022, n. 197, dal D.L. 29.12.2022, n. 198, e dal D.L. 
30.3.2023, n. 34 nonché dal D.L. 02.03.2024 n. 19 convertito in legge n. 56/2024;  
 
- che agli esiti della sopracitata manifestazione di interesse sono pervenute n. 61 istanze di partecipazione: 

N. COGNOME NOME PROFILO 

1 ALESSANDRETTI GRETA OSTETRICA 

2 ALEMANNO LUCA COLL. AMM.VO PROF.LE 

3 ALONGI GIORGIA TSLB 

4 ANSELMI ALESSIO AUTISTA AMBULANZA 

5 BERNI ANDREA DIRIGENTE BIOLOGO 

6 BUSSOTTI SOFIA INFERMIERE 

7 CELLINI VALERIO DIRIGENTE MEDICO 

8 CENCIARELLI SILVIA DIRIGENTE PSICOLOGO 



 

 

9 CHIRICO ROSARIA OSS 

10 CIPICIANI TESSA COLL. AMM.VO PROF.LE 

11 COLINO ELIANA DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

12 DE ANGELIS  CLAUDIA DIRIGENTE BIOLOGO 

13 DELLE CURTI ALESSANDRO INFERMIERE 

14 DELL'UOMO MARCO DIRIGENTE MEDICO 

15 DI GIOIA  DANIELE INFERMIERE 

16 DIGIARO MARIA ANNUNZIATA OPERATORE TECNICO  

17 DINATALE MIRKO OSS 

18 ELEUTERIO EMANUELA OSS 

19 FABI MARTA INFERMIERE 

20 FIERARIU ANCUTA IONELA OSS 

21 FINOCCHI ARCIPRETI ANTONIO DIRIGENTE BIOLOGO 

22 FONTETROSCIANI LAURA DIRIGENTE PROF. SANITARIE 

23 FRANCIA CHIARA OSTETRICA 

24 GARGANO DONATELLA OSS 

25 GIANSIRACUSA ELENA OSTETRICA 

26 GIORDANO  ALICE OSTETRICA 

27 GRECHI CAMILLA INFERMIERE 

28 GRECHI GIULIA TSLB 

29 GUSTINELLI CATERINA ASSISTENTE SOCIALE 

30 IZZINOSO PAOLA DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

31 JUSUFI SERMIN OSS 

32 LAZZARI ELISA INFERMIERE 

33 LELLI GIANLUCA TSLB 

34 LEONARDELLI SILVIA DIRIGENTE PSICOLOGO 

35 LEONI ELISA INFERMIERE 

36 LILLOCCI CRISTIANA INFERMIERE 

37 LONGHI ANTONELLA OSS 

38 LORETI BARBARA OSS 

39 MARCONI MATTEO DIRIGENTE FISICO 

40 MASTRACCHIO SERENA INFERMIERE 

41 MENICHETTI FRANCESCO INFERMIERE 

42 MORRA FRANCESCO COLL. AMM.VO PROF.LE 

43 PAESANI CECILIA FARMACISTA 

44 PALAZZETTI PAOLA OSS 

45 PANFILI MICHELA INFERMIERE 

46 PANZECA CATERINA DIRIGENTE PSICOLOGO 

47 PAOLONI CHIARA LOGOPEDISTA 

48 PELLANERA FABRIZIA DIRIGENTE BIOLOGO 

49 PERAIO GIUDITTA INFERMIERE 

50 POCHINI MANUEL AUTISTA AMBULANZA 

51 POMPILI VALENTINO AUTISTA AMBULANZA 

52 PREDA ALESSANDRA INFERMIERE 

53 ROSSI SIMONA FISIOTERAPISTA 
54 ROSSINI  FRANCESCA DIRIGENTE PSICOLOGO 

55 SABATINI CHIARA TSLB 

56 SODANO SIMONE DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

57 SUDANO SIMONA OSS 

58 TENAGLIA ELISABETTA OSS 

59 VLAD CARMEN SILVIA OSS 

60 ZAMBRANO ANDRAUS AMELIA DENIS OSS 

61 ZANCHELLA  MONICA OSS 

 
- che, in considerazione del numero degli istanti di cui sopra, così come previsto dallo specifico Avviso, di cui al 



 

 

provvedimento n. 837 del 23.12.2024 (rif. punto 4 “FORMULAZIONE DI EVENTUALI GRADUATORIE E CRITERI DI 
PRIORITA’ –Qualora le istanze di stabilizzazione fossero in numero superiore rispetto ai posti previsti nel PTFP vigente 
tempo per tempo, saranno formulate apposite graduatorie distinte per ciascun ruolo e profilo sulla base della sola 
anzianità di servizio, nei casi di assunzione diretta, ovvero, sulla base dell’anzianità di servizio e del voto conseguito 
nel colloquio, nei casi di assunzione previo espletamento di procedura concorsuale riservata, anche utilizzando i criteri 
di cui al DPR n.220/2001 e al DPR n.483/1997, fatti salvi i criteri integrativi declinati in base all’accordo tra Regione, 
Aziende del SSR e OO.SS., di cui alla DGR dell’Umbria n.1099/2023”; 
 
- che per i nominativi di cui All. B si rinvia a successivo provvedimento l’eventuale indizione di specifiche prove selettive 
così come previsto nel capoverso 3 - “Modalità in cui verrà operata la stabilizzazione”, punto 2 “assunzione previo 
espletamento di prova selettiva “- dello specifico bando di cui alla DDG n. 837 del 23.12.2024, in quanto personale con 
rapporto di lavoro autonomo, anche di collaborazione coordinata e continuativa; 
 
- che nel PTFP 2025/2027, adottato in via provvisoria con delibera n. 56 del 28.01.2025, sono previste le assunzioni a 
tempo indeterminato mediante procedura di stabilizzazione per le sotto indicate unità di personale distinte per profili: 
 

 n. 1 Dirigente Amministrativo  

 n. 1 Dirigente delle Professioni Sanitarie 

 n. 2 Dirigenti Medici 

 n. 1 Dirigente Fisico 

 n. 1 Dirigente Farmacista 

 n. 1 Dirigente Psicologo 

 n. 5 Infermieri 

 n. 3 Ostetriche 

 n. 1 Logopedista 

 n. 1 Tecnico di Laboratorio Biomedico 

 n. 1 Collaboratore Amministrativo professionale  

 n. 2 Operatori Socio Sanitari 
 

Ritenuto, pertanto, di procedere alla stabilizzazione del personale dei profili sopra citati, secondo l’ordine di 
graduatoria di cui all’All. A, fermo restando il rispetto del tetto di spesa di cui alla DGR Umbria n. 581/2021;  
 
Dato atto che le assunzioni mediante procedura di stabilizzazione del presente provvedimento sono previste nel PTFP 
2025-2027 adottato in via provvisoria con delibera n. 56 del 28.01.2025 e nel bilancio preventivo economico annuale 
2025 al CDR AZ20-P010 di cui alla delibera n. 851 del 30.12.2024; 
 
Preso atto che il Responsabile del procedimento e il Direttore della Struttura proponente, attestano di non versare in 

alcuna situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, tale da pregiudicare l’esercizio imparziale delle funzioni e 

compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in oggetto ed attestano altresì l’insussistenza di cause di 

conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della legge n. 241/90 e ss.mm.ii e art. 1, comma 9, lett. e) della 

Legge n. 190/2012 e l’inesistenza delle condizioni di incompatibilità di cui l’art. 35-bis del D. Lgs. n. 165/2001; 

Dato atto che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del soggetto proponente 

in ordine alla regolarità amministrativa e legittimità del contenuto della stessa; 

 
PROPONE AL DIRETTORE GENERALE  

 
Giusta la premessa in narrativa che qui si intende integralmente richiamata, 
 

1. di prendere atto della D.G.R. Umbria n. 1099 del 25/10/2023 avente ad oggetto: “Presa d’atto del Verbale 
di confronto sottoscritto in data 18 ottobre 2023 riguardante la valorizzazione della Professionalità acquisita 
dal personale che ha prestato servizio durante l’emergenza Covid-19 negli enti del SSN mediante 
applicazione dell’articolo 1, comma 268, lett. b) della legge 30 dicembre 2021, n. 234 - Verbale di confronto 
23-27 marzo 2023-Attualizzazione”; 
 

2. di prendere atto altresì della nota di indirizzo regionale acquisita al protocollo aziendale n. 00608680 del 
10.10.2025; 
 

3. di dare atto che nel  PTFP 2025-2027 adottato in via provvisoria con delibera n. 56 del 28.01.2025, è prevista 



 

 

la copertura mediante procedura di stabilizzazione delle unità di personale corrispondenti ai sotto elencati 
profili professionali: 

 

 n. 1 Dirigente Amministrativo  

 n. 1 Dirigente delle Professioni Sanitarie 

 n. 2 Dirigenti Medici 

 n. 1 Dirigente Fisico 

 n. 1 Dirigente Farmacista 

 n. 1 Dirigente Psicologo 

 n. 5 Infermieri 

 n. 3 Ostetriche 

 n. 1 Logopedista 

 n. 1 Tecnico di Laboratorio Biomedico 

 n. 1 Collaboratore Amministrativo professionale 

 n. 2 Operatori Socio Sanitari 
 

4. di dare atto che entro il termine di scadenza di cui alla citata delibera n. 837 del 23.12.2024, fissato al 
15.01.2025, sono pervenute n. 61 istanze; 
 

5. di procedere alla stabilizzazione del personale dei profili sopra citati, secondo l’ordine di graduatoria di cui 
all’All. A, fermo restando il rispetto del tetto di spesa di cui alla DGR Umbria n. 581/2021; 
 

6. di disporre per l’effetto, l’assunzione a tempo indeterminato del personale di cui all’All. A, con decorrenza 
per ciascun interessato dalla data di sottoscrizione del contratto individuale di lavoro;  
 

7. di rinviare per i nominativi di cui All. B, a successivo provvedimento l’eventuale indizione di specifiche prove 
selettive così come previsto nel capoverso III - “Modalità in cui verrà operata la stabilizzazione”, punto 2 
“assunzione previo espletamento di prova selettiva “- dello specifico bando di cui alla delibera n. 837 del 
23.12.2024, in quanto personale con rapporto di lavoro autonomo, anche di collaborazione coordinata e 
continuativa; 

 
8. di dare atto che la documentazione riferita ai periodi di servizio dichiarati nelle manifestazioni di interesse 

presentate è conservata agli atti della S.C. Risorse Umane; 
 

9. di dare atto che, qualora per qualsiasi motivo, uno o più idonei, non dovessero assumere effettivamente 
servizio, la S.C. Risorse Umane è autorizzata a procedere allo scorrimento ulteriore della medesima 
graduatoria; 
 

10. di dare mandato alla S.C. Risorse Umane a procedere alla predisposizione dei contratti individuali di lavoro 
a tempo indeterminato per la successiva sottoscrizione da parte degli interessati; 
 

11. di dare atto che le assunzioni mediante procedura di stabilizzazione del presente provvedimento sono 
previste nel PTFP 2025/2027 adottato in via provvisoria con delibera n. 56 del 28.01.2025 e nel bilancio 
preventivo economico annuale 2025 al CDR AZ20-P010 di cui alla delibera n. 851 del 30.12.2024; 

 
12. dare atto che gli All. A e B sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 
13. di individuare quale Responsabile del procedimento, ai sensi e per gli effetti degli articoli 5 e 6 della Legge 7 agosto 

1990 n. 241, la Dott.ssa Alessandra Taccioli, che attesta la completezza dell’istruttoria, e la Dott.ssa Maria Rita 
Bruscolotti, in qualità di Direttore della Struttura Complessa delegata dal Direttore Generale, che attesta la 
regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento; 
 

14. stante l’urgenza di provvedere in merito, di attribuire al presente provvedimento l’immediata  esecutività. 
 
RPA Coll.Amm.Prof. 
Dott.ssa Alessandra Taccioli 
 

IL DIRETTORE  
S.C. Risorse Umane 

Dott.ssa Maria Rita Bruscolotti 



GRADUATORIE ALLEGATO A

RUOLO SANITARIO

DIRIGENZA

DIRIGENTE MEDICO N. Cognome Nome PUNTEGGIO NOTE

1 DELL'UOMO MARCO 5,800

2 CELLINI VALERIO 3,600

DIRIGENTE BIOLOGO N. Cognome Nome PUNTEGGIO NOTE

1 BERNI ANDREA profilo non previsto nel PTFP

2 DE ANGELIS CLAUDIA profilo non previsto nel PTFP

3 FINOCCHI ARCIPRETI ANTONIO profilo non previsto nel PTFP

4 PELLANERA FABRIZIA profilo non previsto nel PTFP

DIRIGENTE FISICO N. Cognome Nome PUNTEGGIO NOTE

1 MARCONI MATTEO 3,600

DIRIGENTE PROFESSIONI SANITARIE N. Cognome Nome PUNTEGGIO NOTE

1 FONTETROSCIANI LAURA 4,600

COMPARTO

AREA PROFESSIONISTI DELLA SALUTE

PROFILO N. Cognome Nome PUNTEGGIO NOTE

1 GIANSIRACUSA ELENA 2,800

2 GIORDANO ALICE 2,300

3 ALESSANDRETTI GRETA 1,900

4 FRANCIA CHIARA Esclusa  carenza del requisito di anzianità di servizio- rif. Bando punto 3 dei Requisiti di partecipazione 

PROFILO N. Cognome Nome PUNTEGGIO NOTE

1 ROSSI SIMONA profilo non previsto nel PTFP

PROFILO N. Cognome Nome PUNTEGGIO NOTE

1 MENICHETTI FRANCESCO 4,850

2 DELLE CURTI ALESSANDRO 4,200 Precede per anzianità di servizio - rif. punto 8 della Formulazione di eventuali graduatorie e criteri di priorità

3 BUSSOTTI SOFIA 4,200

4 MASTRACCHIO SERENA 4,000

5 PREDA ALESSANDRA esclusa carenza del requisito di anzianità di servizio- rif. Bando punti 3/4 requisiti di partecipazione 

6 PANFILI MICHELA esclusa carenza del requisito di anzianità di servizio- rif. Bando punti 3/4 requisiti di partecipazione 

7 LILLOCCI CRISTIANA esclusa carenza del requisito di anzianità di servizio- rif. Bando punti 3/4 requisiti di partecipazione 

8 LEONI ELISA esclusa carenza del requisito di anzianità di servizio- rif. Bando punti 3/4 requisiti di partecipazione 

9 LAZZARI LISA esclusa carenza del requisito di anzianità di servizio- rif. Bando punti 3/4 requisiti di partecipazione 

10 GRECHI CAMILLA esclusa carenza del requisito di anzianità di servizio- rif. Bando punti 3/4 requisiti di partecipazione 

11 FABI MARTA esclusa carenza del requisito di anzianità di servizio- rif. Bando punti 3/4 requisiti di partecipazione 

12 DI GIOIA DANIELE esclusa carenza del requisito di anzianità di servizio- rif. Bando punti 3/4 requisiti di partecipazione 

13 PERAIO GIUDITTA esclusa carenza del requisito di anzianità di servizio- rif. Bando punti 3/4 requisiti di partecipazione 

PROFILO N. Cognome Nome PUNTEGGIO NOTE

LOGOPEDISTA 1 PAOLONI CHIARA 4,200

PROFILO N. Cognome Nome PUNTEGGIO NOTE

1 ALONGI GIORGIA 6,750

2 SABATINI CHIARA 4,000

3 LELLI GIANLUCA 3,800

4 GRECHI GIULIA 0,000 esclusa carenza del requisito di anzianità di servizio- rif. Bando punti 3/4 requisiti di partecipazione 

RUOLO AMMINISTRATIVO

DIRIGENTI AMMINISTRATIVI N. Cognome Nome PUNTEGGIO NOTE

1 SODANO SIMONE 6,400

2 COLINO ELIANA 3,400

3 IZZINOSO PAOLA 2,900

COMPARTO_AREA DEI FUNZIONARI

PROFILO N. Cognome Nome PUNTEGGIO NOTE

1 CIPICIANI TESSA 4,800

2 MORRA FRANCESCO 2,700

3 ALEMANNO LUCA 2,700

PROFILO N. Cognome Nome PUNTEGGIO NOTE

1 ZANCANELLA MONICA profilo non previsto nel PTFP

GRADUATORIE

TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO

INFERMIERE

OSTETRICA

FISIOTERAPISTA

COLLABORATORE AMMINISTRATIVO

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Pagina 1



GRADUATORIE ALLEGATO A

RUOLO TECNICO

COMPARTO_AREA DEGLI OPERATORI

PROFILO N. Cognome Nome PUNTEGGIO NOTE

1 ANSELMI ALESSIO profilo non previsto nel PTFP

2 POCHINI MANUEL profilo non previsto nel PTFP

3 POMPILI VALENTINO profilo non previsto nel PTFP

RUOLO SOCIO SANITARIO

AREA DEGLI OPERATORI

PROFILO N. Cognome Nome PUNTEGGIO NOTE

1 LONGHI ANTONELLA 8,800

2 LORETI BARBARA 5,800

3 CHIRICO ROSARIA 3,000

4 ZAMBRANO ANDRAUS AMELIA DENIS 2,800

5 SUDANO SIMONA 2,700

6 TENAGLIA ELISABETTA 2,000

7 ELEUTERIO EMANUELA 2,000

8 GARGANO DONATELLA esclusa carenza del requisito di anzianità di servizio- rif. Bando punti 3/4 requisiti di partecipazione 

9 DI NATALE MIRKO esclusa carenza del requisito di anzianità di servizio- rif. Bando punti 3/4 requisiti di partecipazione 

10 PALAZZETTI PAOLA esclusa carenza del requisito di anzianità di servizio- rif. Bando punti 3/4 requisiti di partecipazione 

11 FIERARIU ANCUTA IONELA esclusa carenza del requisito di anzianità di servizio- rif. Bando punti 3/4 requisiti di partecipazione 

12 JUSUFI SERMIN esclusa carenza del requisito di anzianità di servizio- rif. Bando punti 3/4 requisiti di partecipazione 

12 VLAD CARMEN SILVIA esclusa carenza del requisito di anzianità di servizio- rif. Bando punti 3/4 requisiti di partecipazione 

N. Cognome Nome PUNTEGGIO NOTE

1 GIUSTINELLI CATERINA profilo non previsto nel PTFP

N. Cognome Nome PUNTEGGIO NOTE

1 DIGIARO MARIA ANNUNZIATA profilo non previsto nel PTFP

2 LOMBARDI LORENA profilo non previsto nel PTFP

ASSISTENTE SOCIALE

OPERATORE TECNICO

OPERATORE SOCIO SANITARIO

AUTISTA

Pagina 2



ELENCO CANDIDATI A RAPPORTO DI LAVORO FLESSIBILE ALLEGATO B

PROFILO N. Cognome Nome

1 LEONARDELLI SILVIA

2 ROSSINI FRANCESCA

3 CIANCIARELLI SILVIA

4 PANZECA CATERINA

PROFILO N. Cognome Nome

FARMACISTA 1 PAESANI CECILIA

PSICOLOGI

NOTE

NOTE

esclusa carenza del requisito di anzianità di servizio _rif. bando p.3 dei requisiti di partecipazione

esclusa carenza del requisito di anzianità di servizio _rif. bando p.3 dei requisiti di partecipazione

esclusa carenza del requisito di anzianità di servizio _rif. bando p.3 dei requisiti di partecipazione


